様式第１号（第６条関係）

年   月   日

鉾田市長 様

   （行政区等名）

住    所

     （代表者）氏名

                電 話 番 号     （   ）

令和６年度鉾田市防犯カメラ設置事業補助金交付申請書

 令和６年度において，下記のとおり防犯カメラ設置事業を実施したいので，令和６年度

鉾田市防犯カメラ設置事業補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて下記の

とおり申請します。

記

事 業 費 円（税込み）

補助金交付申請額           円
事業費の 1/2（千円未満切捨て）

10 万円限度

設 置 場 所  鉾田市

設置工事の期間
着手予定日        年   月   日

完了予定日 年   月   日

添付書類

添   付   書   類

１ 設置場所の現況写真及び付近の位置図

２ 防犯カメラの購入，設置工事等に係る見積書（写し可）

３ 防犯カメラの仕様について確認できる書類（カタログ等）

４ 防犯カメラの設置及び運用に関する誓約書（様式第２号）

５ 防犯カメラの撮影範囲の住民の同意書（様式第３号）※

６ 防犯カメラ設置に必要となる許可証等の写し※

７ 防犯カメラ設置についての行政区等の中で合意形成を示す書類

８ 防犯カメラの管理運用規定

※…設置場所及び状況により必要な場合に限る。